РЕСПУБЛИКА  ТАТАРСТАН

ЧЕРЕМШАНСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ ШЕШМИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ул.Комарова, д.14, с.Шешминская Крепость,

423104

 ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ

ЧИРМЕШӘН МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ

ШЕШМИНКА АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ

СОВЕТЫ

Комаров урамы, 14 йорты, Шешминка Крепосте

авылы, 423104
тел./факс(84396) 2-36-54  email: Shesh.Cmn2@tatar.ru

21.12.2018г.                                                                                                      № 123

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в Решение Совета Шешминского сельского

поселения Черемшанского муниципального района от 18.12.2017г.№81”О

бюджете Шешминского сельского поселения  на 2018год и на плановый

период 2019 и 2020годов”

   В целях эффектного расходования бюджетных средств ,поступивщих сверх

плана в бюджет в 2018году Шешминского сельского поселения Совет

Шешминского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Увеличить доходную часть бюджета поселения на 56700,00 рублей.

Налог  на доходы физических

лиц.

1010201001 1000110  12 700,00

Земельный налог с юридических  10606033101000110 23600,00

Земельный налог с физических

лиц

1 06 06043 10 1000 110 16400,00

Денежные взыскания(штрафы) 1 16 51040 02 0000 140 4000,00

2. Увеличить расходную часть  бюджета Шешминского сельского поселения в

сумме 56700,00(Пятьдесят шесть тысяч семьсот  рублей00 копеек) в том

числе :

 в разделе  исполкома

219 0104 9900002040 244 226 00490 226023   - 4500,00 рублей (объявление в

газете)

219 0104 9900002040 244 340  00490 340099   -8000,00рублей (флаги,лента,

венки)

219 0104 9900002040 244 225 00490   225001   -2766,10 рублей ( тех.обслуж ТС

охраны)

219  0104 9900002040 244340  00490  340017    -25000,60 рублей ( хоз.товары,

канц товар)

219  0104 9900002040 244 225  00490  225012    -6536,00 рублей (ремонт

автомобиля)

  В разделе культура

219 0801 0840144091 244 226 00490  226004      7897,30 рублей( услуги  по

мониторингу  охраны сигнализации)

219 0801 0840144091 852 291 00490  290005       2000,00  рублей(гос пошлина)

3. В статье 1 цифру по доходам “ 3357,34” заменить цифрой” 3414,04”

4. Приложения 2,5,6,7 к Решению Совета Шешминского сельского поселения

Черемшанского муниципального района Республики Татарстан от

18.12.2017г№81  «О бюджете Шешминского СП на 2018г. и на плановой

период 2019 и 2020 годов» с соответствующими изменениями прилагается

Глава,  председатель Совета

Шешминского сельского поселения

Черемшанского муниципального  района

Республики Татарстан:                                                                  М.Д.Шайхутдинов